
Uchwała 2/12/2016 
Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia LGD „BUD-UJ RAZEM” 
z dnia 15 grudnia 2016r. 

 
 

w sprawie: uchwalenia zmian regulaminu obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
Lokalnej Grupy Działania  „BUD-UJ RAZEM” i aktualizacji jednolitego tekstu regulaminu obrad 
Walnego Zebrania Członków po zmianach. 
 
Na podstawie § 15 ust. 4 pkt. 11 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „BUD-UJ RAZEM, 
Walne Zebranie Członków postanawia: 

 
§ 1 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „BUD-UJ RAZEM” uchwala zmiany 
regulaminu obrad Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „BUD-UJ 
RAZEM i aktualizuje jednolity tekst regulaminu obrad Walnego Zebrania Członków po zmianach, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     Za przyjęciem niniejszej uchwały spośród obecnych na sali ……. uprawnionych do głosowania 
członków Walnego Zebrania Członków, za proponowaną uchwałą głosowało……….., przeciw………. 
członków, wstrzymało się od głosu……..członków 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………      …………………………………………… Sekretarz Zebrania                                                                                                     Przewodniczący Zebrania 


